FASTCAM
HIGH-SPEED DIGITAL CAMERA
初 级
入 门
说 明
快 速 入 门
立 即 上 手 Rev. 4.14 C
 使用前

输入文件名。
关于「文件名」
 在默认设置状态下，文件将被以如下命名方式保存。
文件名 _C001 H001 S0001 000001 .扩展名
文件名 摄像机编号 摄像头编号摄像事件编号 图像文件编号
25
保
存
和
回
放
Ⅳ
5. 点击[▼]键，选择“MRAW”，点击“保存”键。
由于图像的存储数据很大，保存操作会耗费一些时间。
关于文件保存路径
例：文件保存相关设定中，「文件名」中输入「TEST」，以 MRAW 形式保存时，
「C:¥Users¥<user 名>¥Documents¥Photron¥Photron FASTCAM Viewer 4」(可任意
改变)文件夹中会生成「TEST_C001H001S0001」文件夹、并在此文件夹中保存
「TEST_C001H001S0001.mraw」图像文件和「TEST_C001H001S0001.cihx」文件。
・ MRAW，RAWW 文件保存时制
作的 CIHX 文件中保存着各种
信息。另外，视频的播放需要
CIHX 文件，请不要删除。
「文档」内
Photron
Photron FASTCAM Viewer 4
TEST_C001H001S0001
TEST_C001H001S0001.cihx
TEST_C001H001S0001.mraw
26
保
存
和
回
放
Ⅳ
保存文件的播放
1. 点击画面左上模式切换的“文件”页面。  2. 点击画面右侧显示的“打开”键。
3. 选择 CIHX 文件，点击“打开”键。
4. 显示数据。
点击“播放”键播放。
・选择 CHIX 文件之外的时候，视窗左上的相机各种信息的拍摄速度等信息不会正常
显示。
补 充
27
产
品
规
格
Ⅴ
产品规格
产品名称
FASTCAM Mini UX50 / 100
FASTCAM Mini WX50 / 100
FASTCAM Mini AX50 / 100 / 200
环境条件
保管温度范围 -20℃ ～ 60℃(无结露)
保管湿度范围 85％以下(无结露)
性能保证温度范围 0℃ ～ 40℃(无结露)
性能保证湿度范围 85％以下(无结露)
DC 电源 电源电压 22V ～ 32V
 功率
40VA・・・UX
55VA・・・WX / AX
产品名称 FASTCAM Mini R5
环境条件
保管温度范围 -20℃ ～ 60℃(无结露)
保管湿度范围 85％以下(无结露)
性能保证温度范围 0℃ ～ 40℃(无结露)
性能保证湿度范围 80％以下(无结露)
DC 电源
电源电压 22V ～ 32V
功率 70VA